2012年4月18日 星期三 电子版
!""#$%%&&&'()*+&,'-* ./012( ()1(23+4567'-80

!

·广告
9:;. 9:;.

生活周刊

关于申报 2012年游艺娱乐场所的公告
根据浙江省文化厅关于印发 《浙江省游艺

娱乐场所总量和布局规划（第二期）》的通知（浙
文市〔

<=55

〕
5>?

号）及台州市文广新局《关于印
发台州市游艺娱乐场所总体布局规划（第二期）
的通知》（台文广新〔

<=5<

〕
<?

号）文件精神
@

坚持
公开、公平、公正的原则，为做好我区游艺娱乐
场所的指标分配和审批工作，现将有关情况公
告如下：

一、基本原则
坚持落实科学发展观，科学规划，合理布局

的原则；坚持优化产业结构，转变增长方式，提
升产业层次，引导游艺娱乐场所向规模化、品牌
化、综合型、特色型发展的原则；坚持公开公平
公正，严格市场准入标准，严格依法许可的原
则；坚持规范与发展并重的原则，为人民群众提
供健康的文化娱乐环境。

二、报名时间
<=5<

年
A

月
5?

日至
<=5<

年
A

月
<B

日
C

双
休日除外

D

。
三、报名地点
路桥区人民政府办事中心文化窗口 （路桥

区文化路
5

号）。
四、指标总量
计划新增游艺娱乐场所

7

家。
五、准入条件
C

一
E

面积、机型标准
5'

配套经营的准入条件：路桥城区营业面积
在

7===

平方米以上的商场、综合文化体育设施
和三星级以上宾馆，设立游艺、游戏场所作为配
套项目的，营业面积不少于

A==

平方米，装机量
不少于

>=

台，其中游艺机种不少于总装机量的
6=F

。

<'

单体经营的准入条件：路桥城区新设立的
游艺娱乐场所，营业面积不少于

6==

平方米，装
机量不少于

G=

台，其中游艺机种不少于总装机
量的

6=F

。镇街道新设立的游艺娱乐场所，营业
面积不少于

7==

平方米，装机量不少于
A=

台，
其中游艺机种不少于总装机量的

6=F

。
7'

游艺娱乐场所使用的游戏设施设备必须
是依法生产、进口的产品，并使用由文化部市场
司公布的游戏游艺机市场准入机型机种指导目
录中的机型机种。禁止设置具有赌博功能的游
戏设施设备。《游戏游艺机市场准入机型机种指
导目录》参见文化部网站（

&&&'--*"'HI3'-*

）或中
国文化市场网

J&&&'--0'HI3'-*E

。
A'

新设立的游艺娱乐场所应严格遵守《娱乐
场所管理条例》和消防安全的有关规定。游艺娱
乐场所的边界噪音，应当符合国家规定的环境
噪音标准。

K

二
E

设立要求
5'

新设立的游艺娱乐场所与中小学校的直
线距离不得少于

<==

米。
<'

根据《娱乐场所管理条例》第七条的规定
和文化部有关规定，下列地点不得设立游艺娱
乐场所：

!

居民楼（包括商住两用楼）、博物馆、图书
馆和被核定为文物保护单位的建筑物内；
"

居民住宅区和学校、医院、机关周围；
#

车站、机场等人群密集的场所；
$

建筑物地下一层以下（不含地下一层）；
%

与危险化学品毗连的区域。
7'

新设立的游艺娱乐场所必须在同一楼层，
不得设置包厢、包间。

A'

游艺娱乐场所中的游戏、游艺项目应严格

实行分区经营（游戏机是指运用电子技术制造，
通过电子荧幕显示声音图像，由游戏者操作摇
杆、键盘或者按钮进行娱乐活动的机器；游艺机
是指运用机械原理或机械原理结合电子技术制
造，具有模拟形体动作功能，由游戏者操作形象
物体进行娱乐活动的机器）。电子游戏区域和电
子游戏专营场所应当悬挂未成年人限制进入的
警示标志，并设专人专岗加强管理。

（三）优先条件
5'

有利于游艺娱乐场所规模化、品牌化、综
合型、特色型发展的；

<'

有利于文化体育产业发展的商场、综合文
化体育设施和三星级以上宾馆，作为配套项目
的。

C

四）筹建时间要求
5'<=5<

年
?

月底前需取得消防部门的建筑
工程消防验收意见书、消防安全检查合格证和
环境保护行政主管部门出具的建设项目环评文
件批复（附环评报告和噪声监测报告）。

<'<=5<

年
55

月底前需完成场所全部筹建
工作，并领取《娱乐经营许可证》和工商《营业执
照》。

六、报名需提交的相关材料
5'

申请书（载明申请人姓名，拟开设场所的
具体地址，房屋性质，经营面积，并须申请人亲
笔签名或盖章）；

<'

申请人身份证原件及复印件；
7'

拟新设游艺娱乐场所《房屋所有权证》和
《土地使用权证》原件及复印件（没有房产证和
土地证的提供 《建设工程规划核实确认书》和
《建设工程规划许可证》原件及复印件）；

A'

拟新设游艺娱乐场所地理位置图；

>'

同一申请人只能提交一份申请报告，同一
场所只准提交一份申请报告；

6'

申请人所提供材料经审核不符合设立条
件的，报名不予受理。

七、审批时除需提交上述材料外，还需提供
以下材料：

5'

游艺娱乐场所设立审批表；
<'

企业名称预先核准通知书（增设项目的提
供营业执照复印件）；

7'

投资人、法定代表人、主要负责人的身份
证明及其没有 《娱乐场所管理条例》第五条规
定情形的书面声明和有无违法犯罪记录的核查
函；

A'

没有房产证和土地证的的另须提供有资
质单位出具的房屋安全鉴定书；

>'

房屋租赁协议；
6'

经营场所平面图；
B'

企业章程和验资报告（公司形式需提供）；
G'

游戏游艺机设备生产企业工商营业执照、
购买合同书及购买发票的复印件；

?'

游戏游艺机设备清单；
5='

建筑工程消防验收意见书、消防安全检
查合格证；

55'

环境保护行政主管部门出具的建设项目
环评文件批复（附环评报告和噪声监测报告）；

5<'

区办事中心联办件报送单。
本公告未尽事宜，由路桥区文化广电新闻

出版局负责解释。联系电话：
G<A=?=A<

特此公告！

台州市路桥区文化广电新闻出版局
二○一二年四月十八日

!!!!!!太给力了！长安马自达台州诺亚即
日起特别推出马自达

<

尊贵版今日特价
车活动！最高优惠

5====

元，更送您随
车导航，真皮坐椅，倒车雷达以及全车
贴膜等一系列您想不到的惊喜！每日仅
限

7

台哦！机会不容错过！赶快来店订
购吧！

台州诺亚方林店地址：路桥方林汽车
城

LG=7

；销售热线：
G<B>====

马自达
<

搭载了
5'79

和
5'>9

自然
吸气发动机，

5'79

最大功率是
67MN

，最
大扭矩是

5<7O

·
0

。
5'>9

最大功率是
B6MN

，最大扭矩是
57GO

·
0

。马自达
<

继
承了两厢版车型的优秀操控和所有动力
系统，同时在价格上更是比同配置的两厢
车型优惠更大，因此若您对实用性和价格
的关注更高于外观，那么马自达

<

绝对是
一款不错的家用小车哦！

马自达2尊贵版
最高优惠10000元

更送超值大礼

本人男52岁丧偶现经商有过军旅生活收入稳
定无负担寻通情达理女士牵手后半生可带孩
13418453777亲谈

友情提醒：使用本栏目信息请核
实相关证件，谨防上当受骗。